CAP. CXIV. Lin. 3. Τεῦκρος acute scripsi cum F. et Pa. qua de scripturâ diserte Steph. Byz. monuit. Vulgo Τεῦκρος. l. 4. ἐξεγαστρώνος Med. Ash. Pass. [et F. tum ἐξεγαστρώνος Pd.] ἐργαστάνος Wind. Arch. [Pb.] ἐργαστάνος; edd. ante Gron. — et sic Pa. σιγαστάνον; Pc. l. 7.. i; γῆν τὴν σὴν) Sic Ald. Arch. Paris. B. C. [Pa. Pb. Pd.] neque prave. i; γῆν ταῦτην Med. Pass. Ash. — et F. Et sic ed. Wess. cum Gron. Equidem τὴν σὴν revocandum putavi cum Schaeff. et Borb. Conf. c. 115, 16. Ibid. ἀπενειχθεὶς Paris. B. C. cum Pass. et Ald. — Ex nostris quidem Paris. hoc non adnotatum, sed cum Pass. consentit F. puto et alii; et recepi hoc cum Schaeff. conf. I. 66, 14. I. 141, 18. II. 116, 3. etc. ἀπενειχθεὶς ed. Wess. cum Steph. et Gron. ne id quidem male; sed istud magis Ionibus proprium. Ead. l. δῆτα) δὲ ταῦτα F. male. l. 8. ἀφελῶμεθα) Sic mss. omnes et Edd. donec ἀπελῶμεθα dedere Schaeff. et Borb. De neglectâ dialecti ratione monuerat Koen. ad Gregor. dial. ion. §. 18. At licuerat

Herodoto ionicam dialectum subinde communis sermonis colore temperare. *I.* 9. λέγοντα λέγοντας *Arch.* *Vind.* οὐντινούς *Pd.* *I.* 10. ἀνέστη ανέστης *F.* *Ibid.* ἐγραπτούντος *h.* *I.* *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] ἐξεγραπτούντος *Ald.* *Paris.* *B.* *C.* [nonnisi e nostro *Pd.* hoc enotatum.] *Vind.* *Arch.* non magno discrimine. Vide *Gronov.* *Wess.* — Nil aliud docet *Gron.* nisi quid sit quod et hīc et paulo superius exhibeat cod. *Med.* *I.* 11. ἀπάγεται απαγάγεται *Arch.* *I.* 12. εἰδῶ *Pass.* *Arch.* *Vind.* *Med.* *Ash.* [*F.* *Pa.* et alii.] εἰδῶ *Ald.* *Paris.* *B.* *C.* — Ex nullo nostrorum *Paris.* hoc adnotatum. *Ibid.* ἡ τι κατὰ *Ald.* *Paris.* *B.* *C.* [noster *Pa.*] *Arch.* *Vind.*

CAP. CXV. *Lin.* 2. ταῦτα *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] τοῦτο vulgo. *I.* 4. ἀνήγαγε *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.*] ἀνῆγε alii. — Sic *Pc.* *I.* 5. οἰκτρας *Arch.* et *Valla.* *Ibid.* ἀνακουμοθίττων) Sic omnes cum *Ald.* et *Camerar.* ἀνακουμοθίττας ex edit. *Steph.* et operarum peccato manavit. *Wess.* *I.* 6. εἰράτα *Arch.* *Pass.* *Vind.* [*Paris.*] quod Ionum est, teste *Corintho;* [dialect. ion. §. 73.] ἡράτα alii, [ut *F.*] et sic statim denuo *Wess.* *Ibid.* τις ἢ *Ald.* — quod revocarunt *Schaef.* et *Borh.* *I.* 8. τὸ οὔνομα *Arch.* *Pass.* *Vind.* — quod cum *Sch.* et *Borh.* pro vulgato τούτοις recepi. τὸ οὔνομα *F.* *L.* 11. ἀλλοτίνην) ἀλλοτίνην *F.* *Pa.* *L.* 12. οἰκτρας *Arch.* — et *Pb.* *L.* 13. δὴ τῷ *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Pc.*] δὴ deficit alii. — ut *Pa.* *Pb.* *Pd.* *L.* 14. Ἐγώ *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Med.* *Vind.* [*F.* *Paris.*] Vulgo pronomen male negligunt. *L.* 16. ἀπολαμφθίττες) ἀπολαμφθ. *Pass.* [et *Pd.*] In *Vind.* et *Arch.* δὴ ἀπολαμφθ. *L.* 17. δὲ, ὁ πάντας) δον κακ. *Arch.* *Vind.* — et *Pb.* *L.* 18. ξενίων) ξείνων legebat *Valla.* *Ibid.* ἀνοστάτας) ἀγότας *Arch.* *Vind.* *L.* 18 seq. παρὰ τοῦ σ. ξ. τ. γνωτικαὶ ἄλθεις) Sic *Pass.* *Vind.* *Arch.* *Med.* *Paris.* *A.* *B.* [nostri *Pa.* *Pc.*] Ab *Aldo* erat περὶ τοῦ σ. ξ. γνωτικαὶ, τὴν ἔχων ἄλθεις. τὴν ἔχων sive ἡν etiam *Arch.* *Vind.* et *Paris.* *C.* *Wess.* — παρὰ recte habet etiam *F.* ubi περὶ ab alia manu recentiore: natus scilicet error ex compendio scripturae perperam accepto. τὴν ἔχων cum aliis ignorat idem *F.* In *Pb.*